Roger Nascimento
Assessor de Comunicação

Cariacica, 26 de novembro de 2019.

DE: Comunicação
PARA: Arquivo Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 2621/2019
Proposição: Moção n° 246/2019

Autoria:

ANDRÉ MONTEIRO LOPES

Ementa: O Vereador André Lopes, no uso de suas atribuições regimentais, requer a Vossa
Excelência, com fundamento no art. 106, § 1º, IX e 121 do Regimento Interno dessa Casa
de Leis, que depois de ouvido o plenário na forma regimental seja consignado em ata dessa
Câmara Municipal e seja enviada a MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO a Senhora Thalita
Santos Mozer e Elidiany de Oliveira da Silva. Thalita Santos Mozer e Elidiany de Oliveira da
Silva, atuam como atletas da Seleção Feminina de Futsal para Surdos e, representando o
Estado do Espírito Santo pela Confederação Brasileira de Desportos para Surdos (CBDS)
conquistaram o título inédito para o esporte brasileiro.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Confecção de Certificado

Ação realizada: Confeccionado
Próxima Fase: Arquivar Proposição

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 310032003000350035003A005400 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

		2019-11-26T13:03:39-0300